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Rekisteriyksikkd 108-420-2-35 Ravipelto

KIINTEISTOREKISTERIN KARTTAOTE 17.10.2024

Sivu 1 (1)
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.- ; Kiinteistétunnus:

Nimi:

Rekisteriyksikkolaji:

Kunta:

Palstojen lukumaéara:

108-420-2-35
Ravipelto

Tila

Hameenkyro (108)
1

Tulostettu kiinteistotietojarjestelmasta 17.10.2024.

Kiinteistorekisterin tiedoissa voi olla puutteita ja epatarkkuuksia.
Rekisteriyksikon tarkka alueellinen ulottuvuus selviaa
toimitusasiakirjoista ja maastosta. Rekisteritiedoista katso tarkemmin
www.maanmittauslaitos.fi/rekisteritiedot.

e

44
108-420-2-30

108-420-2-37

108-420-2-46
108-420-1-37
108-420-2-35

108-420-1-128
@

3

0 40 m
\ \ \ \ |

Mittakaava 1:1 000

Koordinaatisto: ETRS-TM35FIN
Taustakartta on viitteellinen.
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